
CALENDARIO   RACCOLTA   DIFFERENZIATA

COMUNE di VIGNONE

Piazza Dante con edifici circostanti.

2024
Cari Vignonesi, 

ecco il nuovo calendario per l’anno 2024, che riporta, come al solito,
i diversi giorni della raccolta differenziata e le modalità 

di come affrontare il problema di un corretto smaltimento
(ambito nel quale, lasciatemi dire, ci siamo sempre ben comportati, anche a 

livello provinciale o regionale). 

Quest’anno ci siamo dedicati alla riscoperta di vecchie foto locali.
Nonostante una situazione generale internazionale non certo esaltante,

voglio inviare a voi, 
anche a nome di tutta l’Amministrazione Comunale, 

gli auguri di

Buon Natale e Buon Anno!

Il Sindaco
Giacomo Maurizio Archetti 



INFORMAZIONI UTILI

Si ricorda che i rifiuti domestici vanno esposti la sera

prima del ritiro o al più tardi prima delle ore 6.00 del giorno previsto.

RACCOLTA  INGOMBRANTI  PORTA  A  PORTA

Le prenotazioni vanno effettuate 
al numero verde: 800 079 960 

dal lunedì al venerdì dalle 8.00 alle 18.00

I cittadini di Vignone possono conferire oli minerali e oli alimentari esausti,

batterie auto e accumulatori al piombo, così come apparecchiature elettriche 

o elettrodomestici vari (RAE), abiti e tessuti al centro di raccolta del

Comune di Verbania, Via Plusc n. 2 nei seguenti orari di apertura:

Lunedì dalle 8.30 alle 12.30 e dalle 14.00 alle 17.00

Martedì dalle 8.30 alle 12.30 - POMERIGGIO CHIUSO

Mercoledì dalle 8.30 alle 12.30 e dalle 14.00 alle 17.00

Giovedì dalle 8.30 alle 12.30 e dalle 14.00 alle 17.00

Venerdì dalle 8.30 alle 12.30 e dalle 14.00 alle 17.00

Sabato dalle 8.30 alle 12.30 - POMERIGGIO CHIUSO

I toner/cartucce delle stampanti, così come le pile, possono essere

depositati nell’apposito contenitore presente all’interno

degli Uffici Comunali negli orari di apertura.

I rifiuti inerti e gli scarti vegetali potranno essere

conferiti alla discarica di Santino (telefono 0323/571485).

I rifiuti inerti saranno accettati solo nella misura massima

di kg 600/annui e i vegetali non più di kg 200/annui.

Sul sito internet di Con.Ser VCO https://www.conservco.it 

è possibile reperire ogni informazione su come smaltire correttamente i rifiuti

e stampare il calendario riepilogativo della raccolta differenziata del nostro Comune.

PER SEGNALAZIONI di DISSERVIZI chiamare il numero verde: 800 335 060

Legenda:

RSU: rifiuto indifferenziato. I sacchi che verranno distribuiti

nelle giornate di sportello ecologico saranno di colore grigio. 

È possibile continuare l’utilizzo dei sacchi bianchi fino ad esaurimento.

I sacchi per la raccolta della plastica sono ora gialli;

anche in questo caso si può continuare ad usare quelli rosa fino ad esaurimento.



ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO 

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO 

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

ss. Maria M. di Dio

ss. Basilio e Gregorio

s. Genoveffa

Sant’Ermete, S. Tito 

Sant’Amelia

Epifania di N.S.

ss. Nome del  Signore

s. Massimo 

s. Giuliano M.

s. Aldo Eremita

s. Igino Papa

s Modesto M.

s. Ilario

s. Felice M.

s. Mauro Abate

s. Marcello Papa

s. Antonio Abate

s. Liberata

s. Mario Martire

s. Sebastiano

s. Agnese

s. Vincenzo Martire

s. Emerenziana

s. Francesco di Sales

Conversione di San Paolo

ss. Tito e Timoteo, s. Paola

s. Angela Merici

s. Tommaso d’Aq.

s. Costanzo, s Cesario

s. Martina, s. Savina

s. Giovanni Bosco

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

DISTRIBUZIONE SACCHI
VENERDÌ 12 Gennaio dalle 9.30 alle 12.30 e dalle 15.00 alle 18.00

SABATO 13 Gennaio dalle 9.30 alle 12.30

Vignone dal Ponte sul Rio Talembra.

h

b

g

a

Gennaio  2024



CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU 

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

s. Verdiana 

Pres. del Signore, Candelora 

s. Biagio

s. Gilberto

s. Agata 

s. Paolo Miki  

s. Romualdo

s. Girolamo Em.

s. Apollonia 

s. Scolastica

B.V. di Lourdes 

s. Eulalia

s. Maura

Mercoledì delle Ceneri

s. Faustino

s. Giuliana Vergine 

s. Donato Martire 

I Domenica di Quaresima

s. Mansueto

s. Eleuterio V. 

s. Eleonora

s. Margherita

s. Policarpo

s. Edilberto Re

II Domenica di Quaresima

s. Nestore

s. Leonardo

s. Romano abate

s. Giusto

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Villa Wiget.

h

b

g

a

Febbraio  2024



RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

s. Albino

s. Basilio M

III Domenica di Quaresima

s. Lucio

s. Adriano

s. Marciano

s. Perpetua

s. Giovanni di Dio

s. Francesca R.

IV Domenica di Quaresima

s. Costantino

s. Massimiliano 

s. Arrigo

s. Matilde r.

s. Luisa

s. Eriberto

V Domenica di Quaresima

s. Cirillo di Gerusalemme

s. Giuseppe

s. Alessandra

s. Benedetto da N.

s. Lea

s. Turibio di M.

Le Palme

Annunc. del Signore

s. Emanuele

s. Augusto

s. Sisto III papa

s. Secondo

s. Amedeo

Pasqua / s. Beniamino martire

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

DISTRIBUZIONE SACCHI
SABATO 30 Marzo dalle 9.30 alle 12.30

Campo da tennis della Villa Grandi.

h

b

g

a

Marzo  2024



VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

      

dell’Angelo

s. Francesco di P.

s. Riccardo V.

s. Isidoro

s. Vincenzo Ferreri

s. Celestino

s. Ermanno

s. Alberto Dionigi

s. Gualtiero

s. Terenzio

s. Stanislao

s. Zenone

s. Ermenegildo

s. Abbondio

s. Annibale 

s. Benedetta

s. Aniceto

s. Galdino

s. Emma

s. Adalgisa

s. Anselmo

ss. Sotero e Caio

s. Adalberto, s. Giorgio martire

s. Fedele da Sigmaringa

s. Marco ev. / Festa della Liberazione

ss. Cleto e Marcellino

ss. Ida e Zita

s. Valeria

s. Caterina da Silena

s. Pio V Papa

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Ponte sul Rio Piaggio, Vignone Bassa.

h

b

g

a

Aprile  2024



CARTA   VETRO

RSU   ORGANICO
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VERDE
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CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA
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PLASTICA
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CARTA
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PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU   ORGANICO

 

s. Giuseppe artigiano / Festa dei lavoratori

s. Atanasio

ss. Filippo e Giacomo apostoli

s. Silvano

s. Gottardo

s. Giuditta Martire 

s. Flavia, s. Fulvio

s. Vittore 

s. Gregorio V.

s. Antonino

s. Fabio Martire

Ascensione del Signore

Beata Vergine Maria di Fatima

s. Mattia Ap.  

s. Torquato 

s. Ubaldo

s. Pasquale

s. Giovanni I Papa

Pentecoste / s. Celestino V Papa

s. Bernardino da S.

s. Vittorio m.

s. Rita da Cascia

s. Desiderio, s. Giorgio

B.V. Maria Ausiliatrice

s. Gregorio

SS. Trinità / s. Filippo Neri

s. Agostino 

s. Emilio Martire

s. Massimino Vescovo

s. Giovanna d’Arco

Visitazione B.V. Maria

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Villa Dugnani, Bureglio.

h

b

g

a

h

Maggio  2024



PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO             

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

s. Giustino

Festa della Repubblica / Corpus Domini

s. Carlo Luanga

s. Quirino Vescovo

s. Bonifacio Vescovo

s. Norberto

Sacro Cuore di Gesù

Cuore Immacolato di Maria 

s. Efrem Siro, ss. Primo e Feliciano

s. Diana, s. Zaccaria

s. Barnaba

s. Basilide

s. Antonio da Padova

s. Eliseo

s. Germana

s. Aureliano

s. Ranieri

s. Marina

ss. Gervasio e Protasio

s. Ettore 

s. Luigi Gonzaga

s. Paolino da Nola

s. Lanfranco Vescovo

Natività di s. giovanni Battista

s. Guglielmo

ss. Giovanni e Paolo Martiri

s. Cirillo D’Aless. 

s. Attilio

ss. Pietro e Paolo

ss. Primi Martiri

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Il paese visto da San Martino.

b

g

a

h

Giugno  2024

RACCOLTA INGOMBRANTI SU PIAZZA
Si svolgerà nel parcheggio della Pianezza 

SABATO 29 Giugno dalle 07.00 alle 11.00
È possibile conferire 2 metri cubi di materiale e un massimo di 15 kg. di vernici e assimilabili



VERDE
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VERDE
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CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

s. Teobaldo Erem.

s. Ottone

s. Tommaso Ap. 

s. Elisabetta, s. Rossella 

s. Antonio M.Z. 

s. Maria Goretti 

s. Edda, s. Claudio

s. Adriano III

s. Fabrizio, s. Veronica Giuliani

s. Felicita, s. Vittoria

s. Benedetto da N.

s. Felice 

s. Enrico Imp. 

s. Camillo de Lellis 

s. Bonaventura  

Beata Vergine del Carmine 

s. Alessio Conf. 

s. Federico

s. Giusta

s. Elia Prof., s. Apollinare

s. Lorenzo da B. 

s. Maria Maddalena 

s. Brigida 

s. Cristina

s. Giacomo Ap. 

ss. Anna e Gioacchino

s. Liliana

s. Nazario e Celso martiri

s. Marta 

s. Pietro Crisologo

s. Ignazio di L.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Osteria San Rocco, Bureglio.
Anno 1953 circa.

b

g

a

h

Luglio  2024

DISTRIBUZIONE SACCHI
SABATO 06 Luglio dalle 9.30 alle 12.30



CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

  

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

s. Alfonso 

s. Eusebio 

s. Lidia

s. Domenico di G.

s. Giovanni M. V.

Trasfigurazione del Signore 

s. Gaetano da T. 

s. Domenico Conf. 

s. Romano

s. Lorenzo Martire

s. Chiara d'Assisi

s. Ercolano

s. Ippolito

s. Alfredo

Assunzione Maria Vergine

s. Stefano 

s. Giacinto Confessore  

s. Elena Imp. 

s. Giovanni Eudes

s. Bernardo Abate 

s. Pio X Papa

s. Maria Regina

s. Rosa da Lima 

s. Bartolomeo Ap. 

s. Ludovico

s. Alessandro Martire

s. Monica 

s. Agostino

Martirio s. Giovanni B. 

s. Faustina

s. Aristide Martire 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Stazione ferroviaria di Vignone 
(ferrovia Intra-Premeno).

Prima del 1957.

b

g

a

h

Agosto  2024

DISTRIBUZIONE SACCHI
SABATO 10 Agosto dalle 9.30 alle 12.30



VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU   ORGANICO

PLASTICA

VERDE

s. Egidio Abate

s. Elpidio Vescovo

s. Gregorio M.

s. Rosalia 

s. Vottirino  

s. Umberto

s. Regina 

Nativ. B.V. Maria 

s. Sergio Papa

s. Nicola da Tol.

ss. Proto e Giacinto martiri

ss.mo Nome di Maria

s. Giovanni Cristoforo.

Esaltaz. s. Croce 

B.V. Maria Addolorata 

ss. Cornelio e Cipriano

s. Roberto B. 

s. Sofia Martire 

s. Gennaro Vescovo

s. Eustachio

s. Matteo Apostolo

s. Maurizio Martire

s. Pio da Pietrelcina

s. Pacifico Conf. 

s. Aurelia

ss. Cosma e Damiano

s. Vincenzo de P. 

s. Venceslao Martire

ss. Michele, Gabriele e Raffaele

s. Girolamo Dottore 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Il paese visto da San Martino.

b

g

a

h

Settembre  2024



ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

s. Teresa del B.G.

ss. Angeli Custodi

s. Gerardo Ab. 

s. Francesco d’Assisi

s. Placido Martire

s. Bruno Ab. 

N. Signora del Rosario

s. Pelagia, s. Reparata

s. Dionigi

s. Daniele V.

Maternità di Maria

s. Serafino Capp. 

s. Edoardo Re

s. Callisto I Papa

s. Teresa d’Avila

s. Edvige

s. Ignazio d’A. 

s. Luca Evang. 

s. Isacco M 

s. Irene

s. Orsola

s. Donato Vescovo

s. Giovanni da C. 

s. Antonio M.C. 

s. Crisante, s. Daria 

s. Evaristo Papa 

N.S. Gesù Re dell`Universo

s. Simone

s. Ermelinda

s. Germano V.

s. Lucilla

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Scavo Torbiera (ora Laghetto San Martino).

b

g

a

h

Ottobre  2024

DISTRIBUZIONE SACCHI
SABATO 19 Ottobre dalle 9.30 alle 12.30
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PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

Ognissanti

Commemorazione dei Defunti 

s. Silvia

s. Carlo Borromeo

s. Zaccaria Prof. 

s. Leonardo Abate

s. Ernesto Abate 

s. Goffredo Vescovo

s. Oreste  

s. Leone Magno

s. Martino di Tours

s. Renato M., s. Elsa 

s. Diego

s. Giocondo Vescovo

s. Alberto M.  

s. Margherita di S. 

s. Elisabetta 

s. Oddone Ab. 

s. Fausto Martire

s. Felice di v.

Presentaz. B.V. Maria

s. Cecilia V. 

s. Clemente I Papa

s. Giovanni della croce

s. Caterina d’Aless. 

s. Corrado Vescovo

s. Virgilio

s. Livia

s. Giacomo

s. Andrea Ap. 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
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Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Taglio Sass Prenua’ dalla Cappella della Madonna di Caravaggio.
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VERDE

ORGANICO

CARTA

RSU   

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

VETRO

CARTA

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO
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RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

CARTA   VETRO

RSU

PLASTICA

VERDE

ORGANICO

I Domenica di Avvento

s. Bibiana

s. Francesco Saverio

s. Barbara

s. Dalmazio

s. Nicola v.

s. Ambrogio Vescovo

II Domenica di Avvento / Immac. Concezione

s. Siro

Nostra Signora di Loreto

s. Damaso I Papa

s. Giovanna

s. Lucia

s. Giovanni della Croce

III Domenica di Avvento

s. Adelaide

s. Lazzaro

s. Graziano V.

s. Dario

s. Liberato

s. Pietro Canisio

IV Domenica di Avvento

s. Giovanni da K.

s. Irma

Natività del Signore

s. Stefano, Sacra Famiglia

s. Giovanni Evangelista 

ss. Innocenti Martiri

s. Tommaso B.

s. Eugenio Vescovo

s. Silvestro Papa

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

Lunedì

Martedì

Buone Feste Villa Grandi
appena ultimata.

b

g

a

h

b

Dicembre  2024



Villa Noseda in costruzione

Le foto storiche di questo calendario provengono dall’archivio fotografico della Biblioteca Civica “G. Olivari”.


